

MINISTERUL .....  
 CENTRALA .....  
 SOCIETATEA ACCU .....  
 LOCALITATEA BUCUREȘTI cod poștal .....  
 Strada Calea Șoselei Văcărești nr. 249 Telefon .....  
 Județul Sector 4

# COMANDA

Fila ..... /

Către furnizor .....  
 S.C. DELIMON PREMIUM SRL  
 Localitatea BUCUREȘTI cod poștal .....  
 Strada Șoselelor Nr. ....  
 JUDEȚUL ILOVAI Nr. 031/42.5.11.42

Cod operație	Cod benef.	Nr. Comandă	Data		
			Zi	Luna	An
		20	07	05	2013

Cod furnizor	

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea BUCUREȘTI Str. Inoase Lăder Nr. ....  
 Cod poștal ..... Județ ..... La stația Săclău Cod stație .....  
 Prin ..... Capitol ..... Nr. Rep. ....

Plata se face: .....  
 Nr. Cont ..... Banca TIRIET Săclău  
 Recepția se va face conform .....  
 Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare		
							zi	luna	an
1	Vopsea nuanțaj Distell	25L		350	18,54	6.489,00			
2	Vopsea verde	0,85L		396	9,5	3.768,00			
3	Vopsea albaștră	0,85L		324	9,5	3078,00			
4	Vopsea albă	0,85L		195	9,5	1852,50			
5	Vopsea galbenă	0,85L		40	9,5	380,00			
6	Vopsea neagră	0,85L		145	9,6	1.377,50			
7	Vopsea maro	0,85L		230	9,5	2.185,00			
8	Vopsea gri	0,85L		160	9,5	1.520,00			
9	Vopsea cremă	0,85L		100	9,5	950,00			
10	Ghidul	0,85L		190	10,98	2.086,20			

CONSILIUL GENERAL AL ÎNCALZIRII  
 Administrator  
 Comisarul Șef  
 DIRECTOR  
 \* DIRECTOR \*

Șef Serv. H&S  
 Medlin

Șef Serv. H&S  
 CONTABIL ȘEF